令和 2年 8月 31日

学生ならびに教職員 各位

日本赤十字豊田看護大学

                              事 務 局 総 務 課

学内施設の利用時間について

  標記の件について、各自感染予防対策を充分に行ったうえでご利用下さい。

記

内  容 ９月１日～９月２７日 ９月２８日～１０月３１日 備考

図 書 館 9：00～17：00 9：00～20：00
土曜日は 9:00～17:00

日曜日は休館

情報処理室

L L 教 室
9：00～17：00 9：00～19：30

土曜日は 9:00～17:00

日曜日は閉鎖

食 堂

※弁当販売のみ
休  業 11：30～12：30 土日祝日休業

売 店
休  業

※９月２５日（金）は営業

11：00～13：00

11：00～13：00 土日祝日休業

食事可能場所 食堂・体育館・ヘルスプロモーションセンター
高温時の体育館利用

は熱中症にご注意下

さい

事務局窓口 9：00～17：00 8：40～18：00 土日祝日は閉鎖

      ※１１月以降の予定については、決まり次第お知らせします。